
 

 

UCHWAŁA NR XIX/150/21 

RADY GMINY ŁOMAZY 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/247/18 Rady Gminy Łomazy z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminy Łomazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, ze zm.) Rada Gminy Łomazy uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łomazy przyjętym uchwałą Nr XXXV/247/18 Rady Gminy Łomazy z dnia 

15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Łomazy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. 

poz. 5226), w załączniku Nr 3 „Jednostki Organizacyjne Gminy Łomazy” wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Zespół Placówek Oświatowych w Łomazach”; 

2) dopisuje się pkt 6 w brzmieniu: „6. Gminny Klub Malucha w Łomazach”; 

3) dopisuje się pkt 7 w brzmieniu: „7. Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Dubowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Wiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1420


		2021-03-26T13:53:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




